
                                                     Zarządzenie Nr 23/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                    z dnia  25 maja 2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713,zm.:Dz.U.z 2020 r. poz.1378), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U.  z  2021 r. poz.305) r.  zarządzam co 

następuje: 

. 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia  dochodów  w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę      

328 925,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę        

327 972,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy  o kwotę  

2 424 964,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków   w planie finansowym Urzędu Gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  23 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  25 maja 2021 r. 
   
                      Zestawienie zmian w planie finansowym  dochodów  na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

400   Rolnictwo i łowiectwo  - 93 090,50 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

 - 

 

93 090,50 

  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w 

art.5 uat.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 

6 ustawy, lub płatności  w ramach 

budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 

625 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

93 090,50 

100   Górnictwo i kopalnictwo -        85 835,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i 

kopalnictwo 

- 85 835,00 

  0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
- 85 835,00 

756   Dochody od osob prawnych, 

od osob fizycznych i od innych 

jednostek a osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

150 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od  

czynności cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

70 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
 

- 

 

70 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego,  

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osob 

fizycznych 

  

 

 

 

 

80 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
  

30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
  

50 000,00 

   Razem - 328 925,50 
 

 

                                                                                                     Wójt  Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 



 Załącznik Nr 2 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  23/2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  25 maja 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

 

ó Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna 

-       

         5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

- 

 

5 000,00 

600    Transport i łączność - 312 972,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 177 972,50 

  6300 Dotacja celowa na pomoc  

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie wlanych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

177 972,50 

 60016  Drogi publiczne gminne - 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

- 

 

135 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

- 

 

10 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

   Razem                       - 327 972,50 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                   

                                                                                                          Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                                             do Zarządzenia  Nr  23/2021                                          

                                                                                            Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                            z  dnia  25 maja 2021 r. 

                        Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 1 908 576,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 

- 

 

1 908 576,00 

  6057 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowyc 

 

 

 

- 

 

963 169,00 

 

945 407,00 

600   Transport i łączność - 271 388,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  271 388,50 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupow 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

271 388,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa -             80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

- 

 

80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -       80 000,00 

710   Działalność uslugowa 20 000,00 - 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

20 000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  - 

750   Administracja publiczna - 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin -        80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

- 

 

 

80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

- 

25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna  i 

ochrona środowiska 

 

- 

80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i drog  

- 

80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

- 

 

80 000,00 

   Razem 20 000,00 2 444 964,50 

                                                                                                               Wójt Gminy   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                           Włodzimierz Ciok             

 



Załącznik Nr 4 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  23/2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  25 maja 2021 r. 

 

                        Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę 

 

2 918,18 

 

2 918,18 

 40002  Dostarczanie wody 2 918,18 2 918,18 

  4010 

 

4040 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

2 918,18 

 

- 

 

- 

 

2 918,18 

710   Działalność usługowa 300,00 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

300,00 

 

300,00 

  4300 

4220 

Zakup usług pozostałych 

Zakup środków żywności 
300,00 

- 

- 

300,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin 4 000,00        4 000,00 

  4300 

4220 

4430 

Zakup usług pozostałych 

Zakup środków żywnośći 

Różne opłaty i składki 

         4 000,00 

- 

- 

- 

2 000,00 

2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 

  4210 

 

4430 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

 

1 000,00 

- 

 

- 

1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

12 000,00 

 

12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12 000,00 12 000,00 

  4210 

 

4260 

4300 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 

12 000,00 

- 

 

- 

2 000,00 

10 000,00 

   Razem 20 218,18 20 218,18 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 


